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عکس روز

انگلیس؛ کادر  درمان را  دریابید!
ســحر طلوعي: دکتر مینال ویز، یکی از پزشــکان بیمارستان های لندن اســت. او باردار است و تا چند ماه دیگر 
صاحب فرزند خواهد شد، اما این روزها در مراکز بهداشتی کشورش مشغول خدمت به بیماران کرونایی است. 
دکتر ویز مانند دیگر اعضای کادر درمان انگلیس یک خواسته بیشتر ندارد؛ توجه به سلامت کادر درمان فعال 
در مراکز کرونایی؛ پزشــکان و پرســتاران و دیگر افرادی که ساعت ها در معرض ویروس هستند،  اما تقریبا هیچ 
وسیله ای برای محافظت ندارند؛ نه ماسک و دستکش و نقاب و نه لباس مخصوص. دکتر ویز به نمایندگی از 
همکارانش به داونینگ اســتریت لندن آمده و مقابل ساختمان شماره ۱۰، دفتر نخست وزیری انگلیس ایستاده 
 است تا از دولت بخواهد فکری به حال سلامت کادر درمان کند. تا امروز ۲۷ عضو کادر رسمی درمان انگلیس 
جان خود را در مراکز بهداشــتی این کشور از دســت داده  اند. این موضوع باعث واکنش بسیاری از رسانه های 
انگلیس شده  اســت. روزنامه ها و خبرگزاری های انگلیس بدون توجه به دیدگاه های سیاسی وابسته، همواره 
به ســوژه کمبود تجهیزات حفاظتی اشــاره  و از کادر درمان حمایت کرده و حرف آنها را به گوش دولتمردان 

رسانده  اند.
عکس: دیلی تلگراف

گالري جهانگالري جهان

گاردین
سهل گیری یعنی رشد نمایی میزان تلفات 

�تصویر یکــی از اعضای کادر درمان بیمارســتان های انگلیس در 
صفحه یک روزنامه گاردین دیده می شود. او البته ماسک دارد، عینک 
مخصــوص زده و همچنین لباس ویژه به تن کرده  اســت. با این حال 
روزنامــه گاردین از قول او و دیگر اعضای کادر درمان نوشــته: ما به 
مرگ عــادت کرده ایم اما آمــار تلفاتمان در شــمارش های روزانه و 
معمول نیســت. به نظر می رسد منظور از مرگ در ادبیات پزشکان و 
پرستاران، تنها توقف حیات جسمانی نیست. آنها از آسیب های روحی 
و روانی که در این روزها با آن روبه رو بوده اند، گفته اند. روزنامه گاردین 
به بهانه فرسودگی و خستگی کادر درمان در مبارزه با ویروس کرونا، 
گزارشی از فعالیت های پزشکان و پرستاران در این روزهای پرالتهاب 
تهیه کرده  اســت. کادر درمان انگلیس مانند پزشــکان و پرســتاران 
دیگر کشورهای درگیر کرونا این روزها را تجربه کرده اند. این روزنامه 
انگلیسی در تیتر یک خود به هشدار تعدادی از اعضای کابینه اشاره 
می کند؛ هشدار درباره ســهل گیری قرنطینه و تلاش برای پایان دادن 
به آن است. وزرایی مثل ریشی ســاناک، به عنوان وزیر خزانه داری یا 
مایکل گوو، معاون نخست وزیر، لیز تراس،  وزیر تجارت انگلیس که با لقب وزرای ارشد شناخته می شوند، هشدار داده اند 
اگر به ســمت پایان قرنطینه حرکت کنیم، باید منتظر رشــد نمایی میزان مرگ ومیر باشیم. گاردین نوشته برخی وزرای 
کابینه انگلیس معتقدند نشانه های ضعیف ترشدن ویروس کرونا مشاهده می شود، پس شاید بهتر است قوانین قرنطینه 

آسان تر گرفته و کسب وکار آغاز شود. خبر سقوط قیمت نفت هم در صفحه یک گاردین دیده می شود. 
نکته: گاردین به موضوعی جز کرونا در صفحه یک توجه نشان نمی دهد.

نشنال
افت بی سابقه قیمت نفت آمریکا

�بعد از شش هفته بالاخره کروز مســافرتی مگنیفیکا به فرانسه 
بازگشــت. عکسی از این کشتی مسافرتی که در بندر مارسی فرانسه 
پهلو گرفته است، در صفحه یک روزنامه نشنال به چشم می خورد. 
این کشــتی با بیش از هزارو ۷۰۰ مسافر در ماه ژانویه سفر خود را از 
فرانسه آغاز کرده بود. مقصد نیوزیلند بود. بحران کرونا و همه گیری 
بیماری کووید ۱۹ تا امروز اجازه نداده بود این کشــتی به سفر خود 
ادامه دهد و به فرانســه بازگردد. اما حالا بعد از مدت ها سرگردانی 
بالاخره کشــتی به خانه بازگشت. روزنامه نشــنال در تیتر یک خبر 
می دهد با توجه به اینکه بخش خصوصی حوزه بهداشت و درمان 
امــارات هم به حلقه مبارزه با ویروس کرونا پیوســته ، دولت از این 
اقدام حمایت کرده اســت. به نظر می رسد علت این اتفاق افزایش 
شــمار مبتلایان کووید ۱۹ در امارات به هفت هزار نفر اســت. خبر 
ســقوط قیمت نفت آمریکا در صفحه یک روزنامه نشــنال امارات 
منتشر شــده  است. گزارش ادعا می کند این اتفاق برای نخستین بار 
در تاریخ آمریکا رخ داده اســت. اوج گرفتــن ویروس کرونا باعث از 
رونق افتادن بازارهای اقتصادی از جمله بازار نفت شــده  اســت. عدم تمایل مشتری  ها برای خرید باعث شده برای 
اولین بار ذخایر نفت بیشــتر از تقاضا شــود و قیمت هر بشکه نفت آمریکا به زیر یک دلار برسد. نشنال به خبر توافق 

نتانیاهو و رقیب سیاسی اش بنی گانتز برای تقسیم قدرت و تشکیل کابینه ائتلافی در اسرائیل اشاره کرده است. 
نکته: بعد از مدت ها خبرهای غیرکرونایی مهمی در صفحه یک نشنال به چشم می خورد.

یواس ای تودی
موج دوم همه گیری بدتر خواهد بود

دوری و ازدســت دادن اعضای خانواده و عدم ســوگواری سوژه  �
تیتر یک روزنامه یواس ای تودی اســت. نویسنده گزارش برای نمونه 
تجربــه بد خانواده راینهارد را شــرح داده تا بــه مخاطبانش بگوید 
همه گیری ویروس کرونا در آمریکا باعث چه تغییراتی شــده  است.
یواس ای تــودی از قول دختر آقای دون ادیر راینهارد نوشــته: «پدر! 
ما صدای آخرین نفس های شــما را از پشــت تلفن شنیدیم». آقای 
راینهارد اســتاد کالج حقوق در بیمارســتانی در روچســتر نیویورک 
درگذشــت. او به بیماری کووید۱۹ مبتلا شــد و جان خود را از دست 
داد. آقای راینهارد نمی توانست در آخرین لحظات زندگی خانواده اش 
را در کنارش داشته باشد. او و دخترش آخرین بار با تلفن باهم حرف 
زده بودنــد. آیفون صدای دم وبازدم های ســخت و طاقت فرســای 
آقــای راینهارد را به گوش دخترش رســانده و بعد از آن دیگر هیچ. 
یواس ای تودی از تجربه جدید و تلخ شــهروندان آمریکایی از مرگ و 
سوگواری نوشته  است. اتفاقاتی که در آن نه تنها نزدیکی و دورهمی 
رخ نمی دهــد که از قضا اعضا را وادار می کند از هم فاصله بگیرند و 

در تنهایی با غم ازدست دادن کنار بیایند. روزنامه یواس ای تودی عکسی از راینهارد و دخترش در صفحه یک خود منتشر 
کرده  است. این روزنامه در مطلبی دیگر به تلاش دولت برای تسهیل قرنطینه و بازگشت به زندگی عادی اشاره می کند. 
کارشناسان هشدار داده اند بازگشت به شرایط عادی باعث می شود موج دوم بسیار بدتری نسبت به موج اول راه بیفتد، 

اما بازگشت به زندگی عادی یا دست کم رفع برخی محدودیت ها هم طرفداران خود را دارد. 
نکته: یواس ای تودی تمام صفحه در خدمت خبرهای کرونایی است. 

الشرق الاوسط
یونیسف ۱۰۰ میلیون دلار می خواهد 

با اینکه صندوق جهانی پول بازهم درباره آسیب های اقتصادی  �
ناشی از کرونا هشدار داده و هنوز شرایط اقتصادی به حالت عادی 
بازنگشــته، بسیاری از کشــورها هنوز به قرنطینه پایان نداده اند اما 
صنــدوق جهانی کــودکان ســازمان ملل یا همان یونیســف اعلام 
کــرده نیازمند ۱۰۰ میلیون دلار برای توجه بــه تحصیل کودکان در 
خاورمیانه اســت. روزنامه الشرق الاوسط صفحه یک خود را با این 
خبر آغاز کرده  اســت. کرونا باعث شــده مدارس و مراکز آموزشی 
بسیاری از کشــورها تعطیل و درس ها به صورت آموزش از راه دور 
دنبال شود. اما در بســیاری از کشورهای خاورمیانه و شمال آفریقا 
خبری از ادامه تحصیل در شــرایط کرونایی نیســت. یونیسف برای 
اینکه کودکان در خانه هایشان بتوانند مسائل آموزشی را دنبال کنند 
۱۰۰ میلیون دلار اعتبار درخواســت کرده  اســت. الشرق الاوسط در 
ادامه گزارش می نویســد ادامه وضعیت کرونایی و کسادی بازارها 
باعث شــده اقتصاد ۱۷۰ کشور جهان آسیب ببیند. حتی رفع برخی 
محدودیت ها هم نتوانسته وضعیت امیدوارکننده ای ایجاد کند. در 

عکس یک مأموران شــهرداری دهلی  نو را مشــاهده می کنیم که صفی طولانی از شــهروندان را به منظور مبارزه با 
ویروس کرونا ضدعفونی می کنند. الشــرق الاوســط در گزارشــی دیگر نوشــته نیویورکی که هرگز نمی خوابید، حالا 

خاموش است. نیویورک این روزها بزرگ ترین مرکز شیوع کرونای جهان است. 
نکته: گزارش الشرق الاوسط از شیوع کرونا در نیویورک خواندنی است.
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خانم لوســی ادکینســون به عنوان 
کارمند یکی از مراکز بهداشتی وودبریج 
ایالت ویرجینیا به خیابان آمده اســت 
تا سروســامانی به جمعیتــی که برای 
انجام آزمایــش و نمونه گیری بیماری 
کوویــد  ۱۹ آمده  انــد، بدهــد. بیش از 
هشــت هزار نفر در ایــن ایالت آمریکا 
به ویروس کرونا آلوده شــده اند که به 
نســبت تعداد مبتلایان ایالت نیویورک 
عدد بزرگی به حســاب نمی آید. ۲۷۷ 
نفر هم فوت کرده  اند. مراکز بهداشتی 
آمریکا در پی این هســتند کــه بتوانند 
پروژه تست همگانی کرونا را اجرا کنند. 
آمریکا بیش از ۷۶۰ هزار شهروند مبتلا 

به کووید  ۱۹ دارد.
عکس: یواس ای تودی

لهســتانی ها ایــن روزها مشــغول 
هفتادوهفتمیــن  مراســم  برگــزاری 
سالگرد مقاومت سربازان ورشو مقابل 
ارتش نازی هستند. آنها به یاد سربازان 
دســته گل های  درگیــری  این  قربانــی 
یادبــود را بــه یادمان مقاومت ورشــو 
تقدیــم می کنند؛ البته بــا رعایت کامل 
ســوی  از  توصیه شــده  پروتکل هــای 
سازمان بهداشــت جهانی. آنها در این 
مراســم شــرکت کرده  انــد درحالی که 
قانون فاصله اجتماعی را رعایت کرده 
و ماســک زده اند. ۹ هــزار و ۴۵۳ نفر 
در سراســر لهســتان به کووید  ۱۹ مبتلا 
شــده  اند که از این تعداد تنها ۳۶۲ نفر 

جان  باخته  اند. 
عکس: آرکانزاس دموکرات گزت 

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۸- شاه ساسانی- از شبکه های تلویزیونی برون مرزی 
صداوســیما ۹- خنده رو- رمان مشــهور شــولوخف 
روسی- صورت پنجم فلکی۱۰- زهر- سوگندخوردن- 
آش هفت دانه ۱۱- فرمانده- بخش مراقبت های ویژه 

بیمارســتان ۱۲- برنــج شوشــتری- گردآمده در یک 
جا- بدگو ۱۳- پروژکتور- رشــوه دهنده- جای پا ۱۴- 
بیماری- قلعه زادگاه کوروش هخامنشی- مادر ۱۵- 

یار منیژه- بسیار مورد توجه. 
افقي:

گل-  پرچــم  انتهایــی  بخــش  بوییــدن-   -۱ 
دشــنام دادن۲- تلویزیون- نوعی چسب نجاری- از 
راســت به چپ ۳- شــهری در جنوب فرانسه و در 
ســاحل دریای مدیترانه- رادیواکتیو-  اندازه گیری با 
متر ۴- مدرن و پیشــرفته-  آوازی در دستگاه شور- 
بدون خطر ۵- نشاط- شــاداب و سرحال- احترام 
۶- شیوه و روش- شهری در چهارمحال وبختیاری- 
دنباله رو ۷- بزرگ ترین مدار کره زمین- جســمی- 
برجسته و ممتاز ۸- نشــانه مصدر جعلی- رودی 
ایتالیــا- کلاه پادشــاهی- روز گذشــته  در مرکــز 
۹- نان نازک- مســیر یک جرم آســمانی- پیوسته 
۱۰- پایتخــت هنــد- خانــه ســاحلی- کیفــر ۱۱- 
بست نشســتن- غیر سهوی- پرنمک ۱۲- کوهی در 
مکه- فیلسوفان- از آثار هومر حماسه سرای یونانی 
۱۳- خبر دروغ- تومور سرطانی بدخیم- میان ۱۴- 
بزرگ- تمســک جوینده- همســایه عراق و سوریه 

۱۵- تکرار حرفی- طناز- اثناعشر. 
عمودي:

۱- داســتان پرداز ایرلنــدی و خالق اثــر تصویر 
دوریــان گری - محل به جا آوردن مناســک حج ۲- 
سالن نمایش فیلم- خســته و درمانده- بیننده ۳- 
زمینه- دلسوزی و مهربانی- از خانواده های اصلی 
زبانــی ۴- کلاه مردانه قدیمــی- نوعی همخوانی 
آهنگین قرآن و دعا- جراحی ۵- از درجات ســپاه 
پاسداران- امضاکردن به نشانه تأیید ۶- فولاد ضد 
زنگ- ماکت- ضمیر اول شــخص مفرد ۷- شهری 
در ترکمنســتان- نیستی و عدم- دارای طول زمانی 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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